
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Tinka Kurti 
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Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 240.00 E blere nga kursimet 2018  150,000.00 Përbashkëtm2

 1Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,600.00 Deklaruesit2021E blere nga kursimetVeture1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Erste Bank Austri  16,248.00 Bashkëshortit/es

2 Banka Kombetare Tregtare Republika e Kosoves  7,738.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page dhe meditje 

vjetore

KRK Prishtinë BKT  17,472.00

2 Meditje udhetimi KRK Prishtinë -  234.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Bakshish gjate vitit Cateringkultur Austri Erste Bank  8,400.00

4 Paga vjetore Cateringkultur Austri Erste Bank  19,396.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Shtesa  nga Janari 

deri ne Qershor

Finanz AMT FA Austri Erste Bank  1,034.00

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË DHËNA TË TJERA

Shtëpia e deklaruar në të cilën deklaruesja banon aktualisht është në emër të prindit të bashkëshortit të saj . 

Para të gatshme në Prishtinë 16.000,00 dërguar nga bashëshorti .

 Bashkëshorti i deklarueses posedon edhe këto kriptovaluta :

 Xrp - 2819 , XLM - 204 , AXS - 245 , Doge -514 , HBAR -110 , SLP - 2130 , SNX - 50 , SRM - 15 , TROY - 9074 , SHIB - 125 

324 772 , MATIC -772 , ADA- 254 , CHR - 772 , CELR -2436 , DOT - 85 , PNT - 221 , VET - 1427 , ONE - 1432 , TRX 2286 , 

ONT - 858 , NBT - 13321 , ZIL - 2374 , CAKE - 48 , LIT - 114 , XEC - 789 , RVN - 618 , VTHO - 8245 , SAND -189 , ELON 

200 708 545 , FLOKI 3 331 765 , AKITA 7 631 495 , POLYDOGE 53 876 899 , BABYDOGE 123 557 911 , RACA 115 935 , 

METAHERO 3427 , SYL 28 656 , SAFEMOON 22 807 756 , FEG 2 610 043 , ASS 3 559 211 , NFTART 7 386 001 , PIG 35 

048 815 , ETH 0,1

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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